CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivnWhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°28/2020

HELIO APARECIDO ARAUJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Providencie se possível, a contratação de pessoas, sendo

homens ou mulheres para fazer monitoramento das crianças,

em todos os ônibus escolares do município.

2. Providenciar o conserto e a readequação da rua Tiradentes,

localizada na vila João XXIII, entre o número 345 até o

número 160.

Providencie se possível um retorno bem em frente ao fórum

de lvaiporã PR, para que assim todos que fazem o uso do

local, não precise retornar no semáforo para voltar para o

centro da cidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte.

F,ECEBIDO(S) NESTA DATA 	CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
..... 	N  ° 	 Lido em sessão realizadi

	dek.ã2 	Em,   41/  \4A 0—L,0

	00000001